[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 10.02.2021 г.                                                                   № 19
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 18 марта 2014 года  № 29 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих администрации Новолеушковского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Павловского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев протест прокуратуры Павловского района Краснодарского края от 25 января 2021 года № 7-02-2021 на постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 18 марта 2014 года № 29 «Об утверждении размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих администрации Новолеушковского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Павловского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь Уставом Новолеушковского сельского поселения Павловского района, постановляю:
 1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 18 марта 2014 года № 29 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих администрации Новолеушковского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Павловского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Порядок), следующее изменение:
1.1. Исключить из названия постановления и далее по тексту слова: «замещающих муниципальные должности».
2

1.2. В заголовке постановления и далее по тексту слова: «на официальном сайте администрации муниципального образования Павловского района» заменить на слова: «на официальном сайте администрации Новолеушковского сельского поселения».
1.3.
Подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //Новолеушковское.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                        В.А. Белан